МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября  2023 года         № 231

Об отмене решения Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям от 31.10.2023 г. № 230 «Об утверждении Дополнительного

соглашения  к соглашению от 22.08.2023 о передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения городского

поселения Гаврилов-Ям, предусмотренных пунктами 15, 19 части 1 статьи
14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Гаврилов-Ямскому муниципальному району»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Отменить решение  Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  от  31.10.2023  г.  №  230  «Об  утверждении  Дополнительного
соглашения   к  соглашению от  22.08.2023  о  передаче  осуществления  части
полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения
Гаврилов-Ям,  предусмотренных  пунктами  15,  19  части  1  статьи  14
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Гаврилов-
Ямскому муниципальному району».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                        А.В. Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям               А.Н. Тощигин